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HOSE 250102013

VNINDEX 500.75 -0.42 -0.08%
KLGD 74,173,428 CP
GTGD 1,071.00 Ty
GTR NDTNN 46.89 Ty
CP Tang gia 84 CP
CP Giam gia 105 CP
CP Blng gia 115 CP
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HNX 25/10/2013

HNXINDEX 61.82 -0.07 -0.11%
KLGD 32,380,758 CP
GTGD 273.62 Ty
GTR NDTNN 12.47 Ty
CP Tang gia 90 CP
CP Giam gia 88 CP
CP Blng gia 201 CP
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VN30 & HNX30 INDEX
VN30 560.57 -1.45 -0.26%
HNX30 114.99 0.11 0.10%
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» Ap lwc didu chinh van con hién hiru

VVneconomy

Dau tw chirng khoan

Gafin

NDH

NDH

Thij trwong / Nganh

Theo thi trwong
HOSE

HNX

Toan bo thi trwong

Theo nganh

Nhwa, cao su & soi

San pham héa dau, Néng dwoc &
Thép va san pham thép

Khai khoang

Vat liéu xay dwng & Noi that
Xay dwng

May cong nghiép

Kho béi, hau can va bao dwéng
Lbp xe

Nudi tréng néng & hai san
Thwe phdm

Duwoc phadm

Phan mém

San xuét & phan phéi dién
Phan phéi xing dau & khi dét
B&o hiém nhan tho

Mai gi¢i chirng khoan

Ngan hang

Bat dong san

Thiét bj va Dich vu Dau khi

Vén héa (ty)

838,937
98,418
937,355

7,997
21,288
25,702
11,898
13,731
19,444

7,402

8,162

6,128
11,556

197,457
13,095
12,914
18,828

126,028
27,627
15,285

208,525

121,539
24,734

Thanh khoan sut gidam manh xuéng dwéi mde binh quan 20 phién

Khoang céach gitra gia vang trong nwéc va gia vang thé gi¢i dwoc rat ngén

VCG nhiéu kha nang sé thoai 70% vén tai Xi Mang C&m Pha cho Viettel

CPI 16i thang 9 ctia Nhat ting 0,7% so v&i cung ky, gin mirc cao nhat 5 ndm qua

M§ vot Arap Xéut dé tré thanh nwédc san xuét dau Ion nhat thé gidi

IMF: My can gidi quyét cac van dé tai khoa trung han

12.3 2.9 22.9% 12.1%
30.2 15 6.8% 3.8%
13.6 2.8 21.5% 11.4%
51 11 20.3% 14.8%
6.3 1.6 27.2%  20.9%
11.7 15 15.0% 6.4%
38.0 5.0 5.9% 4.7%
10.9 1.4 17.4%  12.4%
- 185 0.7 0.8% 1.9%
8.5 13 22.7%  12.3%
10.2 11 17.5% 12.6%
7.7 2.3 30.0% 13.7%
9.9 11 12.1% 5.7%
22.2 5.5 27.0% 21.2%
11.1 3.0 253% 16.4%
8.1 1.8 24.2%  10.7%
5.9 11 21.4%  10.5%
9.7 3.7 40.8%  24.8%
25.3 2.2 9.0% 2.3%
14.3 0.9 7.0% 4.6%
11.7 1.3 11.5% 1.0%
19.8 2.9 21.8% 4.9%
8.0 15 19.6% 7.0%

Théng ké thj trwdng

» HOSE: Théng ké va nhan dinh thi truéng

» HNX: Théng ké va nhan dinh thj trudng

» Tbéng hop chi s nganh toan thi trwdng

Vui ldng tham khao diéu khodn st dung & trang cudi

VietinBankSc © 2013
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» Tin trong nwéc

Khoang céach giira gia vang trong nwéc
va gia vang thé gi¢i dwoc rat ngan trong
2 ngay tré lai day

VCG nhiéu kha nang sé thoai dwoc 70%
vén tai Xi Mang Cam Pha (XMCP) cho
Viettel

Khuyén nghi dwa VCG vao danh muc theo
doi

Sac Q. Nguyen
sacng@vietinbanksc.com.vn

Trong hai ngay tré lai day, chénh léch nay da dwoc rat ngén 700.000 déng/lvong. Do
gia vang thé gi¢i tang kha manh ma gia vang trong nwéc khong theo kip, chénh léch
gitra gia vang SJC ban I& va gia vang qubc t& sang nay gidam con khoang 3 triéu
ddng/lweng. Gia USD tw do va ngan hang chirng lai sau hai ngay gidm nhe lién tiép.

Néu viéc chuyén nhwong 70% vén tai XMCP cho Viettel thanh cong thi day danh d&u
mot budc tién clia VCG va nd cho thdy dwoc sw quyét liét ciia HDQT VCG trong viéc
tai cdu trac tdng cong ty nay. B&i van dé thoai vén tai XMCP lién tuc dwoc dua ra
trong 3 1&n DHCD thuéng nién nhwng van chwa thé giai quyét 6n thda. Ké tir khi
XMCP hoat déng, mdi ndm VCG van phai trich lap x&p xi hodc hon 1.000 ty déng
phan giam du tw tai XMCP. Hién tai Viettel dang s& hiru 21.28% vén tai Vinaconex -
VCG. Do do, kha nang cao la Viettel sé thay VCG ganh vac XMCP.

Sau dot thoai vén clia quy ETF, VCG tinh cho dén gia déng ctra ngay hém nay da
tdng dwoc hon 30% chi trong vong 1 thang. Hién tai VCG dang déi mat véi mbc
khang cyw kha Ién 9.2 - 9.5, do d6 cb phiéu nay can moét thdi gian tich Ity niva tai mbe
gia nay trwéc khi nhitng dién bién dwoc cho 1a cé loi nhw thoai vén thanh cong tai
XMCP chinh thirc dwoc cong bd. Vi vay, khuyén nghi dwa VCG vao danh muc theo
doi.

Tin quéc té

CPI 16i thang 9 cta Nhat Ban tang 0.7% so
vé&i cuing ky, gdn mirc cao nhat 5 nam qua

My vweot Arap Xéut dé tré thanh nwéc san
xuét dau I&n nhat thé gisi

IMF: My can giai quyét cac van dé tai khoa
trung han

www.vietinbanksc.com.vh | T 484439747952 | F +84 43974 1760

Chinh pht Nhat Ban vira cong bd chi sb gia tiéu dung (CPI) 18i, khéng bao gém gia
thwe phdm twoi séng, thang 9 tang 0,7% so v&i nam ngoai, twong dwong véi mire ky
vong clia cac chuyén gia. Nhw vay, Nhat Ban da co 4 thang lién tiép CPI téng. CPI
thang 8 tang 0,8%, gil vi tri cao ky luc tinh tir thang 11/2008.

Theo PIRA Energy Group, cong ty tw van ndng lwong hang dau tai My, téng lwong
nhién liéu ldng cta My sé dat mirc trung binh 12,1 triéu thang/ngay trong nam 2013,
khién My vuot qua Arap Xéut — nwdc cung cdp nhién liéu sb 1 thé gi6i trong nam
ngodi. Ciing theo PIRA, vi thé Ia nha cung cap dau I&n nhét thé gidi ciia My co thé sé
dwoc gilr virng trong nhiéu ndm nia.

Theo phéat ngdn vién cta Quy Tién t& Qubc t& (IMF) William Murray cho biét, IMF
hoan nghénh buéc tién maéi day ctia Nghi vién My trong viéc tai trg' cho chinh phu
hoat déng t¢i ngay 15/1/2014 va gia han quy&n vay no cta chinh phi téi ngay
7/2/2014, nhwng "can phai c6 mot gidi phap lau dai cho van dé tradn no" va theo 6ng
thi "My can phai dua ra moét k& hoach trung han ré rang dé giai quyét nhirng théach
thire tai khéa trong twong lai. D6 1a van dé& quan trong tai thdi diém nay.”

25 October 2013
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HOSE

25/10/2013 VNINDEX

500.75 -0.42 -0.08% 74,173,428 CP 1,071.00 bil VND

Ap lwc diéu chinh van con hién hiru

VN-Index gidm 0.42 diém (-0.08%), déng
clra tai 500.75 diém. Thij trwdng tdng nhe
dau phién nhung trwéc ap lwc chét [&i ngay
cang gia tang da khién cho VN-Index déng
ctra trong séc do.

- 2 dwong MA10 va MA20 dang huwéng di
|én nhwng da ting bat dau chirng lai va tiém
can dan véi dwdng gia.

- Tin hiéu MACD van trong viing mua va co
xu hwéong di xudng.

- RSI c6 xu hwéng gidm, chi bdo Stochastic
Oscillator di xudng va cho tin hiéu ban.
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HOSE Top 5 theo KLGD

ITA 0.1(1.6%) 5,284,580
PVT -0.5(-5.1%) 4,096,890
PVT -0.5(-5.1%) 4,096,890
OGC 0(0.0%) 2,466,210
HAG 0.2(0.9%) 2,158,510
HOSE Top 5 theo % tang

HSI 0.3 (6.8%) 18,140
SAV 0.6 (6.8%) 80
ITD 0.3 (6.7%) 754,190
LAF 0.4 (6.7%) 173,380
COM 1.5 (6.6%) 920
HOSE Top 5 theo % giam

HCM -4.5 (-19.1%) 364,020
SCD -1.6 (-6.7%) 50
DIC -0.4 (-6.6%) 392,330
VTB -0.6 (-6.1%) 50
LHG -0.5 (-6.0%) 28,320

HOSE Top 5 Muarong NDTNN

HAG
PPC
OGC
VCB
ITA

1182 ty
94 ty
9.0 ty
86 ty
58 ty

800,190
452,710
852,430
288,350
918,000

HOSE Top 5 Béanrong NDTNN

Nhan dinh / Binh lu@n thj trwong

» Luwc ban chét I&i tiép tuc chi phdi thi triéng trong phién hém nay. Tuy vay sw tich cuc
dén mot vai ma nhw PPC, VCB, HAG...giup thi trwerng khéng gidm sau.

» Thanh khoan syt gidm 28,6% xubng dwéi mirc binh quan 20 phién cho thay nha dau
tw bat dau than trong hon & nhip di&u chinh nay.

> Ap lwc diéu chinh s& van con hién hitu & nhirng phién sap t&i, ky vong da bat day dién
ra manh & mdc ho tro 492 - 497.

> Khdi ngoai van duy tri d& mua rong déu d&n sé tao nidém tin cho nha dau tv & giai
doan nay.

» Nha diu tw mao hidm c6 thé can nhic bat day mot phan tai mbc hé tro néu thanh
khoan gia tdng manh tré lai.

HOSE - Top 10 theo vén héa

MaCK  SLCPLH  Gia vén héa P/E P/B ROE  ROA
(rieu)  (000Y) (ty) (an)  (lan)
GAS 18950 640 121,280.00  10.0 38  41.6%  254%
VNM 8335 1420 11835345 184 70  405%  32.7%
VCB 2,3174 300 6952251 168 17  9.9%  1.0%
CTG 3,723.4 175  65,159.58 6.8 12 192%  1.5%
VIC 908.7 665 6043040  13.4 42  383%  7.8%
MSN 7051 815  57,468.98 952 38  39%  15%
BVH 680.5  40.2  27,354.95  25.3 22 9.0%  2.3%
STB 1,1425 173  19,765.45  28.2 13 49%  0.5%
EIB 12355 139  17,173.77  13.1 12 86%  0.8%
PVD 2482  67.0  16,626.70 9.4 18 215%  8.1%

HOSE - C6 phiéu khuyén nghi theo d&i / mua / ban / nam giir

NHW 40.0 ty 2,693,784 MaCK  SLCPLH  Gia P/E P/B ROE ROA  Khuyén nghi

DRC 23 ty 57,770 (triéu) (000" (1&n) (1&n)

HBC 15 ty 104,140  PVT 232.6 9.3 15.6 0.8 56%  1.8% CcwW

TCL 05 ty 19,470  PPC 318.2 20.8 3.4 13  39.7% 16.2% CB

VSH 03 ty 21,670  DPM 379.9 41.4 5.9 1.6  287% 24.4% CcW
BMP 455 67.0 8.2 23  29.6%  26.2% cwW

VSC 28.6  46.6 6.1 17 286% 21.2% cw

HOSE 2,297,166 46.89 CB: Xem xét mua | CS: Xem xét banra | CH: Xem xét ndm gitr | CW: Theo d&i

T +84 439747952 | F +84 43974 1760 25 October 2013
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25/10/2013 HNX-Index 61.82 -0.07 -0.11% 32,380,758 CP 273.62 bil. VND

Ap lwc didu chinh van hien hiu [ S S o e e
Chi s6 HNX-Index giam 0.07 diém (-0.11%) [N IRIZZNEARNY o T B
doéng ctra tai 61.82 diém. Than nén ngén thé T

hién sw gidng co kha manh trong phién, [ - - P
nhuwng &p lwc chét 161 vAn dang co wu thé I -

TRCNDEN (5 5500, GZ0800, 515100, 61 2200, 2.07000) Faraba SAR(51 2908)

hon.

- 2 dwong MA10 va MA20 dang hwéng di
|én nhwng da tang bat dau chirng lai va tiém
can dan véi duong gia.

- Tin hiéu MACD van trong viing mua va cé
xu hwdng di xubng.

- RSI c6 xu hwéng giam, chi bao Stochastic
Oscillator di ngang va van chwa cho tin hiéu
béan.

HNX Top 5  theo KLGD Nhan dinh / Binh lu@n thj trwong

SHB 0.1 (1.4%) 2,797,650
VCG -0.1(-1.1%) 2,396,520 > Luc ban chot 1di tiép tuc chi phdi thi truong trong phién hém nay. Nhém c6 phiéu ch
KSD 0.2 (9.1%) 1,923,500 chot nhv VCG, PGS...bi ban manh khién thj trwdng chung bj anh hwéng.
SCR 0(0.0%) 1440550 > Thanh khoan sut giam 32% xubng duéi murc binh quan 20 phién cho thay kha nang
PVX 0 (0.0%) 1,065,340 nha dau tw bat dau than trong hon & nhip diéu chinh nay.

» Ap lwc diéu chinh s& van con hién hivu & nhivng phién sap t&i, ky vong da bat day sé
HNX Top 5 theo % tang gitp thi trwong try & ngwdng hd tro 61.5 diém.
NVC 0.1 (20.0%) 100 P Khdingoai van duy tri da mua rong déu dan sé& tao niém tin cho nha dau tv & giai
GGG 0.1 (12.5%) 6,000 doan nay.
FDT 3 (10.0%) 100 P Nha dau tw mao hiém cé thé can nhéc bat day tai méc hé trg' néu thanh khoan gia
TMX 0.6 (9.8%) 100 tang manh tré lai.
VBC 2.6 (9.7%) 100
HNX Top 5 theo % giam
BHT -0.4 (-10.0%) 3,200 Ma CK SLCPLH Gia Vén hoa P/E P/B ROE ROA
VES -0.2 (-10.0%) 200 (triéu) (000" (ty) (1&n) (1&n)
VHH -0.2 (-10.0%) 1,900 ACB 921.5 15.6 14,375.64 383.2 1.2 0.3% 0.0%
YBC -0.7 (-9.6%) 100 SQC 110.0 78.2 8,602.00 395.7 6.4 1.6% 1.3%
VBH -1.7 (-9.6%) 200 PVS 446.7 16.0 7,147.21 5.8 1.0 16.5% 4.9%

SHB 886.1 7.0 6,202.58 - 20.6 0.6 -2.9% -0.3%
OCH 200.0 24.0 4,800.00 41.5 2.2 6.5%  2.0%
SHB 7.8 ty 1,129,400 VCG 441.7 9.3 4,107.91 62.6 0.8 1.3% 0.2%
PVS 1.0 ty 65,200 PVI 226.3 16.1 3,642.70 11.7 0.6 5.2% 2.8%
ACB 1.0 ty 66,000 LAS 77.8 35.3 2,747.47 6.9 2.2 31.9% 15.6%
PMC 05 ty 13,800 NTP 43.3 58.5 2,535.27 7.9 2.2 28.5% 19.0%
SED 03 ty 21,700 VNR 100.8 22.3 2,248.46 6.2 0.9 15.3% 8.3%
HNX - C6 phiéu khuyén nghij theo d6i / mua / ban / nam giir
DBC 03 ty 19,600 Ma CK SLCPLH Gia P/E P/B ROE ROA Khuyén nghi
HMH 01 ty 8,000 (triéu) (000" (1&n) (1&n)
KHL - ty 25,000 PGS 38.0 254 4.9 1.2 24.4% 6.8% CB
DAD - ty 1,500 AAA 19.8 16.2 4.3 0.6 12.2% 6.9% CW
PVG - ty 2,000 VND 100.0 9.1 7.2 0.8 10.9% 7.2% CWwW

NTP 43.3 58.5 7.9 2.2 28.5% 19.0% CW
VCG 441.7 93 626 08  13%  02% cw
HNX 1,629,000 12.47 CB: Xem xét mua | CS: Xem xét ban ra | CH: Xem xét nam gitr | CW: Theo d&i

www.vietinbanksc.com.vn | T +84 439747952 | F +84 4 3974 1760 25 October 2013
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Hba chét & Tai nguyén co ban
Hoéa Chét
Nhuwa, cao su & sgi 7,997 51 1.1 20.3% 14.8%
San pham hoéa dau, Nong dwoc & Héa chéat khac 21,288 6.3 1.6 27.2%  20.9%
Lam nghiép va giay
Lam san va Ché bién gb 882 11.8 0.4 3.5% 2.7%
San xuét gidy 528 16.4 0.7 9.0% 5.0%
Kim loai
Thép va san phdm thép 25,702 11.7 1.5  15.0% 6.4%
Khai khoang
Khai thac than 1,424 18.2 0.6 5.7% 0.6%
Khai khoang 11,898 38.0 5.0 5.9% 4.7%
Xay dwng va vat liéu
Xay dwng va vat liéu
Vat liéu xay dwng & Noi that 13,731 10.9 1.4  174%  12.4%
Xay dwng 19,444 18.5 0.7 0.8% 1.9%
Hang va dich vu cong nghiép
Hang cdng nghiép
Containers & Béng goi 1,867 6.2 1.1 19.4%  10.7%
Coéng nghiép phtrc hop 308 4.5 0.6 15.7%  11.0%
Dién t&r va thiét bj dién
Hang dién & dién to 1,501 10.7 1.3 7.2% 4.3%
Thiét bj dién 1,404 10.7 0.6 -0.4%  -1.2%
Cbéng nghiép nang
Xe tai & Déng tau 25 85.9 0.4 0.4% 0.3%
May cong nghiép 7,402 8.5 1.3 22.7%  12.3%
Van tai
Van tai thay 5030 - 21 0.6 7.1% 0.9%
Kho béi, hau can va bao dudng 8,162 10.2 1.1 175% 12.6%
Dich vu van tai 4,425 10.9 1.2 15.2% 9.3%
Tw van & hd tro kinh doanh
Tw vén & Hb tro KD 1,658 6.5 1.1 14.2% 7.4%
Dao tao & Viéc lam 176  811.8 0.6 0.7% 0.8%
Nha cung c4p thiét bi 146 7.6 0.7 10.3% 4.8%
Chét thai & Mbéi trudng 97 1.9 0.6 39.0% 19.0%
O td va Phu tung
O t6 va Phu ting
San xuét 6 to 1,843 13.8 22 12.8% 8.4%
Lbp xe 6,128 7.7 23 30.0% 13.7%
Thwe pham va dé udng
Bia va dd ubng
San xuét bia 1,242 5.6 1.0  182% 11.1%
Vang & Rwgu manh 227 13.7 1.9 14.9% 9.8%
Db ubng & giai khat 214 5.6 1.1 16.8%  12.3%
San phdm thwc phdm
Nubi tréng néng & hai san 11,556 9.9 1.1 12.1% 5.7%
Thwec pham 197,457 22.2 55 27.0% 21.2%
Hang ca nhan va gia dung
Hang gia dung
Db gia dung lau bén 26 - 31 03 -10.7%  -8.0%
Thiét bj gia dung 1,751 7.6 1.0 13.8% 6.0%
Hang hoa giai tri
Dién t tiéu dung 124 3.0 0.8 29.6% 21.4%
Hang ca nhan
Hang may mac 2,151 8.0 1.1 13.7% 5.7%
Gidy dép 6 1.9 02 12.3% 6.3%
Hang cé nhan 4,330 8.7 1.6 18.8%  10.5%
Thubc la
Thubc 14 668 78.7 0.9 9.8% 6.0%
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Y té
Thiét bi va dich vu y té
Thiét bj y té 1,045 4.8 1.0  24.7%  13.4%
Dung cu y té 86 2.4 1.1 30.1% 12.1%
Dwoc phdm
Coéng nghé sinh hoc 129 12.8 0.8 6.6% 4.1%
Dwoc phém 13,095 11.1 3.0 25.3% 16.4%
Ban lé
Phan phéi thyc pham va dwoc
Phan phdi thyc phdm 460  108.0 1.5 1.3% 0.4%
Ban lé
Ban Ié phtrc hop 535 22.0 0.9 11.5% 6.7%
Phan phéi hang chuyén dung 2,633 8.1 1.7  30.6% 4.8%
Truyén théng, Du lich va Giai tri
Truyén théng
Dich vu truyén thong 10 3.3 04 16.1% 9.1%
Séach, 4n ban & san phadm van héa 906 6.3 0.8 14.1% 8.6%
Du lich va giai tri
Hang khong 87 6.4 2.6 35.0%  15.7%
Khach san 5,269 44.7 2.1 6.4% 2.4%
Dich vu gidi tri 2,115 22.8 1.9 13.3%  11.3%
Van tai hanh khach & Du lich 1,063 17.5 2.1 18.4%  15.4%
Vién Théng & Céng nghé théng tin
Vién théng cb dinh
Vién thong cb dinh 39 9.1 0.3 3.1% 1.6%
Phan mém va dich vu may tinh
Dich vu may tinh 354 4,820.7 0.5 0.4% -0.1%
Internet 163 - 0.9 0.4 -41.0% -8.5%
Phan mém 12,914 8.1 1.8 242%  10.7%
Thiét bj va phan ciring
Phan cing 249 9.4 0.4 4.1% 1.6%
Thiét bj van phong 188 5.7 0.8 13.9%  10.1%
Thiét bj vién thong 1,810 15.3 0.7 5.4% 3.8%
Pién nwéc, xing dau va khi doét
San xuét & phan phéi dién
San xuét & phan phbi dién 18,828 5.9 1.1 21.4%  10.5%
Nwoc & khi dbt
Phan phéi xing dau & khi dét 126,028 9.7 3.7  40.8% 24.8%
Nuwéc 866 4.6 0.9 18.4% 12.7%
Bao hiém, Dich vu tai chinh, Ngan hang, Bat déng san
Ba&o hiém phi nhan tho
Bao hiém phtrc hop 1,085 8.8 0.8 8.5% 3.3%
Bao hiém phi nhan tho 5,497 10.0 0.6 6.1% 3.2%
Tai bdo hiém 2,248 6.2 0.9 15.3% 8.3%
Bao hiém nhan tho
Bao hiém nhan tho 27,627 25.3 2.2 9.0% 2.3%
Dich vu tai chinh
Tai chinh dac biét 3,210 - 275.6 1.0 -0.4% -0.1%
Mbi gidi chirng khoan 15,285 14.3 0.9 7.0% 4.6%
Ngéan hang
Ngan hang 208,525 11.7 1.3 11.5% 1.0%
BéAt dong san
BéAt dong san 121,539 19.8 29  21.8% 4.9%
Tw Van, Dinh gia, Méi gi¢i Bat dong san 4 - 5.2 0.4 -7.4% -3.5%
Dau khi
Thiét bi, dich vu va phan phbi
Thiét bi va Dich vu DAu khi 24,734 8.0 1.5 19.6% 7.0%

P/E: PE 4 quy gan nhat | P/B: Hé sb gia / Gia tri sb sach | ROE: L&irong / Vén CSH | ROA: L&i rong / Tdng tai san




Market Highlight

» Nguyén Hiru Quang

> Nguyén Quang Sac

> Nguyén Hoai Nam

Giam déc Tw van Dau tw
guangnh@vietinbanksc.com.vn
sachg@vietinbanksc.com.vn > Nguyén Thu Hing
- Téng hop théng tin vi md

- Phan tich ky thuat

- Nhan dinh, binh luan thj treong
namnh@vietinbanksc.com.vn » Vi Anh Nguyét
- San pham hoa dau

- Phan phéi xang dau, khi dbt

- Thiét bj va dich vu dau khi

VletlnBankScQ

hangntt@vietinbanksc.com.vn
- Ngan hang

- Thép va san pham thép

- Dwoc phdm

nguyetva@vietinbanksc.com.vn
- Nhwa, cao su, soi

- Thwe phdm

- Nudi tréng néng va hai san

Ban b&o cdo nay dugc chuan bi cho muc dich duy nhét Ia cung cap thong tin va khéng nhdm dwa ra bat ky d& nghi hay hwéng dan mua ban
chirng khoan cu thé nao. Cac quan diém va khuyén cao dwoc trinh bay trong ban bao cao nay khéng tinh dén sy khac biét vé muc tiéu, nhu
cau, chién lwgc va hoan canh cu thé cua tirng nha dau tw. Ngoai ra, nha dau tw ciing y thire cé thé c6 cac xung dét loi ich anh hwéng dén
tinh khach quan ctia ban bao cao nay. Nha dau tw nén xem bao cao nay nhw mdt ngudn tham khao khi dwa ra quyét dinh dau tw va phai
chiu toan b trach nhiém ddi véi quyét dinh ddu tw cGa chinh minh. VietinBankSc tuyét dbi khéng chiu trach nhiém di véi toan bd hay bat ky
thiét hai nao, hay sw kién bi coi 1a thiét hai, d6i v&i viéc str dung toan bé hodc tirng phan théng tin hay y kién nao ctia ban bao céo nay.

Toan bd cac quan diém thé hién trong bao cao nay d&u la quan diém ca nhan clia ngwdi phan tich. Khdng cé bat ky mot phan thu nhap nao
clia ngwdi phan tich lién quan truc tiép hodc gian tiép dén cac khuyén cao hay quan diém cu thé trong ban bao cao nay.

Théng tin str dung trong bao cao nay dwoc VietinBankSc thu thap tlr nhitng ngudn ma chiing tdi cho 1a dang tin cay. Tuy nhién, ching toi
khéng dam bao réng nhirng théng tin nay la hoan chinh hodc chinh xac. Cac quan diém va wéc tinh trong danh gia clia chung téi cé gia tri
dén ngay ra b&o céo va cé thé thay dbi ma khéng can bao céo truéc.

Ban b&o cdo nay duoc gitk ban quyén va |a tai san cla VietinBankSc. Moi su sao chép, chuyén giao hodc stva ddi trong bat ky trudng hop
nao ma khéng cé sw déng y cha VietinBankSc déu trai luat.

Ban quyén thudc VietinBankSc, 2013. Vui long trich ngudn khi st dung céc théng tin trong ban bao cao nay.

www.vietinbanksc.com.vn |

T +84 439747952 | F +84439741760 |

research@vietinbanksc.com.vn
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